
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro         259.649,59                 22.039,47 22.039,47 22.039,47 0,00 20/02/2020 11/02/2020

Fevereiro         262.625,46                 22.318,17 22.318,17 22.318,17 0,00 20/03/2020 10/03/2020

Março         270.999,66                 22.775,76 22.775,76 22.775,76 0,00 20/04/2020 30/04/2020

Abril         290.425,57                 23.792,75 23.792,75 23.792,75 0,00 18/05/2020 30/04/2020

Maio         332.453,03                 27.316,81 27.316,81 27.316,81 0,00 20/06/2020 10/09/2020

Junho         376.860,16                 31.050,84 31.050,84 31.050,84 0,00 20/07/2020 20/07/2020

Julho         397.501,86                 32.253,34 32.253,34 32.253,34 0,00 20/08/2020 19/08/2020

Agosto         461.853,90                 37.247,39 37.247,39 37.247,39 0,00 20/09/2020 08/09/2020

Setembro         483.862,00                 38.924,63 38.924,63 38.924,63 0,00 19/10/2020 20/10/2020

Outubro         484.601,96                 39.029,45                 38.998,11                 38.998,11 0,00 20/11/2020 10/12/2020

Novembro         490.024,67                 39.314,46                 39.314,46                 39.314,46 0,00 20/12/2020 08/01/2021

Dezembro         319.402,40                 26.038,92                 26.038,92                 26.038,92 0,00 20/01/2021 08/01/2021

13º Salário 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20/12/2020

TOTAL      4.430.260,26               362.101,99               362.070,65               362.070,65                             -   - -

-                            

DATA DO REPASSE (6)

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE
Resolução TC nº  110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

Documento Assinado Digitalmente por: IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO, JAZIEL GONSALVES LAGES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 0c988425-cdaf-4098-944c-484732514b7e



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro         259.649,59          57.122,91 55.178,11             1.944,80 55.178,11 0,00 20/02/2020 11/02/2020

Fevereiro         262.625,46          57.777,60 56.610,72             1.166,88 56.610,72 0,00 20/03/2020 10/03/2020

Março         270.999,66          59.619,93 58.280,79             1.798,94 58.280,79 0,00 20/04/2020 30/04/2020

Abril         290.425,57          63.893,63 61.383,10             2.625,48 61.383,10 0,00 18/05/2020 30/04/2020

Maio         332.453,03          73.139,67 71.022,61             2.576,86 71.022,61 0,00 20/06/2020 10/09/2020

Junho         376.860,16          82.909,24 80.124,70             3.014,44 80.124,70 0,00 20/07/2020 20/07/2020

Julho         397.501,86          87.450,41 83.773,00             3.792,36 83.773,00 0,00 20/08/2020 19/08/2020

Agosto         461.853,90        101.607,86 96.927,14             4.910,62 96.927,14 0,00 20/09/2020 08/09/2020

Setembro         483.862,00        106.449,64 101.441,78             5.007,86 101.441,78 0,00 19/10/2020 20/10/2020

Outubro         484.601,96        106.612,43 101.361,47             5.250,96 101.361,47 0,00 20/11/2020 10/12/2020

Novembro         490.024,67        107.805,43 102.116,89             5.688,54 102.116,89 0,00 20/12/2020 10/12/2020

Dezembro         319.402,40          70.268,53 66.767,89             3.500,64 66767,89 0,00 20/01/2021 08/01/2021

13º Salário 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20/12/2020

TOTAL     4.430.260,26        974.657,28               934.988,20           41.278,38    934.988,20 0,00 - -

DATA DO 
VENCIMENTO 

(5)
DATA DO REPASSE (6)

COMPETÊNCI
A

VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENT
E (3)

RECOLHIDA (4)

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE
Resolução TC nº  110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

Documento Assinado Digitalmente por: IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO, JAZIEL GONSALVES LAGES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 0c988425-cdaf-4098-944c-484732514b7e



Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                 36.896,64                    2.991,72 2.991,72 2.991,72 0,00 20/02/2020 11/02/2020

Fevereiro                 47.384,64                    3.830,77 3.830,77 3.830,77 0,00 20/03/2020 10/03/2020

Março                 54.699,64                    4.296,13 4.296,13 4.296,13 0,00 20/04/2020 30/04/2020

Abril                 54.787,14                    4.316,31 4.316,31 4.316,31 0,00 18/05/2020 10/09/2020

Maio                 58.278,64                    4.583,53 4.583,53 4.583,53 0,00 20/06/2020 10/09/2020

Junho                 61.370,64                    4.814,80 4.814,80 4.814,80 0,00 20/07/2020 20/07/2020

Julho                 65.489,14                    5.138,45 5.138,45 5.138,45 0,00 20/08/2020 20/07/2020

Agosto                 68.163,14                    5.347,77 5.347,77 5.347,77 0,00 20/09/2020 19/08/2020

Setembro                 67.118,14                    5.269,39 5.269,39 5.269,39 0,00 19/10/2020 10/11/2020

Outubro                 67.640,64                    5.316,41 5.316,41 5.316,41 0,00 20/11/2020 10/12/2020

Novembro                 67.640,64                    5.316,41                    5.316,41                    5.316,41 0,00 20/12/2020

Dezembro                 35.336,14                    2.772,79                    2.772,79                    2.772,79 0,00 20/01/2021

13º Salário                    4.180,00                       329,20                       329,20                       329,20 0,00 20/12/2020

TOTAL               688.985,18                 54.323,68                 54.323,68                 54.323,68                             -   - -

DATA DO REPASSE 
(6)

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE
Resolução TC nº  110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

Documento Assinado Digitalmente por: IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO, JAZIEL GONSALVES LAGES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 0c988425-cdaf-4098-944c-484732514b7e



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro           36.896,64           8.117,26 7.679,68                 437,58 7.679,68 0,00 20/02/2020 11/02/2020

Fevereiro           47.384,64        10.424,62 9.889,80                 534,82 9.889,80 0,00 20/03/2020 10/03/2020

Março           54.699,64        12.033,92 11.110,14                 923,78 11.110,14 0,00 20/04/2020 30/04/2020

Abril           54.787,14        12.053,17 11.129,39                 923,78 11.129,39 0,00 18/05/2020 30/04/2020

Maio           58.278,64        12.821,30 11.897,52                 923,78 11.897,52 0,00 20/06/2020 10/09/2020

Junho           61.370,64        13.501,54 12.529,14                 972,40 12.529,14 0,00 20/07/2020 20/07/2020

Julho           65.489,14        14.407,61 13.435,21                 972,40 13.435,21 0,00 20/08/2020 19/08/2020

Agosto           68.163,14        14.995,89 13.974,87             1.021,02 13.974,87 0,00 20/09/2020 08/09/2020

Setembro           67.118,14        14.765,99 13.744,97             1.021,02 13.744,97 0,00 19/10/2020 10/11/2020

Outubro           67.640,64        14.880,94 13.908,54                 972,40 13.908,54 0,00 20/11/2020 10/12/2020

Novembro           67.640,64        14.880,94 13.908,54 972,40 13.908,54 0,00 20/12/2020 08/01/2021

Dezembro           35.336,14           7.773,95 7.433,61 340,34 7.433,61 0,00 20/01/2021 08/01/2021

13º Salário             4.180,00              919,60                       919,60 0,00            919,60 0,00 20/12/2020

TOTAL         688.985,18      151.576,73               141.561,01           10.015,72    141.561,01 - -

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE
Resolução TC nº  110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DATA DO 
VENCIMENTO 

(5)

COMPETÊNCI
A

VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENT
E (3)

RECOLHIDA (4)

Documento Assinado Digitalmente por: IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO, JAZIEL GONSALVES LAGES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 0c988425-cdaf-4098-944c-484732514b7e



Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                    3.339,00                       290,12 290,12 290,12 0,00 20/02/2020 28/01/2020

Fevereiro                    3.658,50                       315,68 315,68 315,68 0,00 20/03/2020 17/03/2020

Março                    3.658,50                       304,23 315,68 315,68 0,00 20/04/2020 17/04/2020

Abril                    3.658,50                       304,23 315,68 315,68 0,00 18/05/2020 27/04/2020

Maio                    3.658,50                       304,23 323,33 323,33 0,00 20/06/2020 07/07/2020

Junho                    3.658,50                       304,23 304,23 304,23 0,00 20/07/2020 27/07/2020

Julho                    3.658,50                       304,23 304,23 304,23 0,00 20/08/2020 20/08/2020

Agosto                    3.658,50                       304,23 304,23 304,23 0,00 20/09/2020 18/09/2020

Setembro                    3.658,50                       304,23 304,23 304,23 0,00 19/10/2020 30/10/2020

Outubro                    3.658,50                       304,23 304,23 304,23 0,00 20/11/2020 10/12/2020

Novembro                    3.658,50                       304,23                       307,24                       307,24 0,00 20/12/2020 23/12/2020

Dezembro                    3.658,50                       375,32                       375,32 375,32 0,00 20/01/2021 06/01/2021

13º Salário                    3.658,50                       375,31                       375,31 375,32 0,00 20/12/2020 06/01/2021

TOTAL                 47.241,00                   4.094,50                   4.139,51                   4.139,52                             -   - -

DATA DO REPASSE 
(6)

FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE
Resolução TC nº  110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

Documento Assinado Digitalmente por: IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO, JAZIEL GONSALVES LAGES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 0c988425-cdaf-4098-944c-484732514b7e



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro             3.339,00          734,58                       734,58 0,00            734,58 0,00 20/02/2020 28/01/2020

Fevereiro             3.658,50          804,87                       804,87 0,00            804,87 0,00 20/03/2020 17/03/2020

Março             3.658,50          804,87                       804,87 0,00            804,87 0,00 20/04/2020 07/04/2020

Abril             3.658,50          804,87                       804,87 0,00            804,87 0,00 18/05/2020 27/04/2020

Maio             3.658,50          804,87                       804,87 0,00            804,87 0,00 20/06/2020 27/05/2020

Junho             3.658,50          804,87                       804,87 0,00            804,87 0,00 20/07/2020 27/07/2020

Julho             3.658,50          804,87                       804,87 0,00            804,87 0,00 20/08/2020 20/08/2020

Agosto             3.658,50          804,87                       804,87 0,00            804,87 0,00 20/09/2020 18/09/2020

Setembro             3.658,50          804,87                       804,87 0,00            804,87 0,00 19/10/2020 30/10/2020

Outubro             3.658,50          804,87                       804,87 0,00            804,87 0,00 20/11/2020 10/12/2020

Novembro             3.658,50          804,87                       804,87 0,00            804,87 0,00 20/12/2020 23/12/2020

Dezembro             3.658,50          804,87                       804,87 0,00 804,87 0,00 20/01/2021 06/01/2021

13º Salário             3.658,50          804,87                       804,87 0,00 804,87 0,00 20/12/2020 06/01/2021

TOTAL           47.241,00     10.393,02                 10.393,02 0,00       10.393,02 - -

FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE
Resolução TC nº  110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DATA DO 
VENCIMENTO 

(5)

DATA DO REPASSE 
(6)

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
(3)

RECOLHIDA (4)

Documento Assinado Digitalmente por: IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO, JAZIEL GONSALVES LAGES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 0c988425-cdaf-4098-944c-484732514b7e



Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 119.407,50                            9.642,65                    9.642,65                    9.642,65 0,00 20/02/2020 11/02/2020

Fevereiro 362.542,04                         29.428,64 29.428,64                 29.428,64 0,00 20/03/2020 10/03/2020

Março 367.146,31                         28.953,26 28.953,26 28.953,26 0,00 20/04/2020 23/04/2020

Abril 298.961,70                         22.714,63 22.714,63 22.714,63 0,00 18/05/2020 20/05/2020

Maio 375.357,41                         29.534,71 29.534,71 29.534,71 0,00 20/06/2020 10/09/2020

Junho 373.246,31                         29.391,75 29.391,75 29.391,75 0,00 20/07/2020 30/06/2020

Julho 373.888,01                         29.449,49 29.449,49 29.449,49 0,00 20/08/2020 28/07/2020

Agosto 345.777,51                         27.326,97 27.326,97 27.326,97 0,00 20/09/2020 08/09/2020

Setembro 335.463,31                         26.529,27 26.529,27 26.529,27 0,00 19/10/2020 20/10/2020

Outubro           332.088,16                 26.236,01 26.236,01 26.236,01 0,00 20/11/2020 10/12/2020

Novembro           340.681,12                 26.930,99 26.930,99 26.930,99 0,00 20/12/2020 08/01/2021

Dezembro           248.090,86                 19.911,57                 19.911,57                 19.911,57 0,00 20/01/2021 08/01/2021

13º Salário             11.214,00                       975,54                       975,54                       975,54 0,00 20/12/2020 08/01/2021

TOTAL       3.883.864,24               307.025,48               307.025,48               307.025,48                          -   - -

DATA DO REPASSE (6)

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE
Resolução TC nº  110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO

RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)
DATA DO 

VENCIMENTO (5)

Documento Assinado Digitalmente por: IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO, JAZIEL GONSALVES LAGES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 0c988425-cdaf-4098-944c-484732514b7e



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 119.407,50                 26.269,65 24.019,85 2.333,76               24.019,85 0,00 20/02/2020 11/02/2020

Fevereiro 362.542,04                 79.759,25 76.002,22               3.840,98               76.002,22 0,00 20/03/2020 10/03/2020

Março 367.146,31                 80.772,19 76.820,68               4.035,46               76.820,68 0,00 20/04/2020 22/04/1906

Abril 298.961,70                 65.771,57 59.110,64               6.660,94               59.110,64 0,00 18/05/2020 20/05/2020

Maio 375.357,41                 82.578,63 78.445,93               4.132,70               78.445,93 0,00 20/06/2020 10/09/2020

Junho 373.246,31                 82.114,19 78.030,11               4.084,08               78.030,11 0,00 20/07/2020 10/07/2020

Julho 373.888,01                 82.255,36 78.122,66               4.132,70               78.122,66 0,00 20/08/2020 19/08/2020

Agosto 345.777,51                 76.071,05 72.813,51               3.257,54               72.813,51 0,00 20/09/2020 08/09/2020

Setembro 335.463,31                 73.801,93 70.787,49               3.014,44               70.787,49 0,00 19/10/2020 20/10/2020

Outubro         332.088,16           73.059,40 70.044,96                              3.014,44 70.044,96          0,00 20/11/2020 10/12/2020

Novembro         340.681,12           74.949,84 71.789,54                              3.160,30 71789,54 0,00 20/12/2020 08/01/2021

Dezembro         248.090,86           54.579,99                 54.074,48                1.284,12 54074,48 0,00 20/01/2021 08/01/2021

13º Salário           11.214,00             2.467,08                   2.467,08 0,00 2467,08 0,00 20/12/2020 08/01/2021

TOTAL     3.883.864,24         854.450,13               812.529,15              42.951,46         812.529,15                          -   - -

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO 

(5)
DATA DO REPASSE (6)COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
(3)

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE
Resolução TC nº  110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

Documento Assinado Digitalmente por: IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO, JAZIEL GONSALVES LAGES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 0c988425-cdaf-4098-944c-484732514b7e


